18-02-2024 00:13:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois tem chegado até nós, constantes reclamações sobre o modo como
os pacientes são atendidos pela equipe da recepção e também da demora em ser atendido pelos médicos da unidade.
Desta forma, é inconteste que o presente requerimento trará inúmeros benefícios para população do referido
loteamento.

PARA QUE SEJAM FEITAS MELHORIAS NO ATENDIMENTO E A REDUÇÃO DO TEMPO DE ESPERA NA
UBSF DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-
032, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: UBSF

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 39016/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total